

One Prediction A/S

Njalsgade 76, st., 2300 København S

CVR-nr. 39 68 59 57

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Oliver Guillaume Poivey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Prediction A/S Njalsgade 76, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 68 59 57
	Stiftet: 22. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Brahm Lauritsen, Bestyrelsesformand Lasse Rask Oliver Guillaume Poivey Klaus Eldrup-Jørgensen Keld Aage Søndergaard
Direktion	Oliver Guillaume Poivey, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, sælge og implementere softwareløsninger inden for marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.138.074. Resultatet anses som utilfredsstillende, da salgsprocessen har vist sig længere end forventet. Markedet opfattes dog at være stigende modnet til selskabets løsninger.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved en kombination af gældskonvertering og fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2021/22. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet med de etablerede committede kreditfaciliteter har den fornødne likviditet til at fortsætte driften i 2021/22

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-478.965	-1.338
2 Personaleomkostninger	-5.547.504	-4.870
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.191	-16
Driftsresultat	-6.043.660	-6.224
Øvrige finansielle omkostninger	-184.989	-39
Resultat før skat	-6.228.649	-6.263
3 Skat af årets resultat	1.090.575	1.267
Årets resultat	-5.138.074	-4.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.138.074	-4.996
Disponeret i alt	-5.138.074	-4.996

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.103	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.103</u>	<u>26</u>
Deposita	35.123	71
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.123</u>	<u>71</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.226</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	113
4 Tilgodehavende selskabsskat	2.356.018	1.266
Andre tilgodehavender	0	94
Periodeafgrænsningsposter	57.969	77
Tilgodehavender i alt	<u>2.513.987</u>	<u>1.550</u>
Likvide beholdninger	0	1.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.513.987</u>	<u>2.913</u>
Aktiver i alt	<u>2.558.213</u>	<u>3.010</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	655.150	655
	Overkurs ved emission	0	3.002
	Overført resultat	-4.755.207	-2.618
	Egenkapital i alt	-4.100.057	1.039
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.543.562	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.063.158	0
	Gæld til pengeinstitutter	534.690	511
	Anden gæld	467.473	377
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.608.883	888
	Gæld til pengeinstitutter	178.201	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.724	214
	Anden gæld	1.651.462	838
	Periodeafgrænsningsposter	110.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.387	1.083
	Gældsforpligtelser i alt	6.658.270	1.971
	Passiver i alt	2.558.213	3.010
1	Usikkerhed om going concern		
7	Warrents		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	655.150	382.867	1.038.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.138.074	-5.138.074
	655.150	-4.755.207	-4.100.057

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved en kombination af gældskonvertering og fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2021/22. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet med de etablerede committede kreditfaciliteter har den fornødne likviditet til at fortsætte driften i 2021/22.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.070.612	4.390
Pensioner	395.433	337
Andre omkostninger til social sikring	46.608	38
Personaleomkostninger i øvrigt	34.851	105
	<u>5.547.504</u>	<u>4.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-1.266
Regulering af tidligere års skat	-557	-1
Andre skatter	-1.090.018	0
	<u>-1.090.575</u>	<u>-1.267</u>

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2020	1.266.000	0
Langfristet del af selskabsskat	1.090.018	1.266
	<u>2.356.018</u>	<u>1.266</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	655.150	655
	655.150	655

Selskabskapitalen består af A-aktier a 510.600 kr. og af B-aktier a 144.550 kr.

B-aktierne har særlige præferencer i tilfælde af salg af kontrollerende andel af selskabet, fusion af selskabet eller evt. likvidation- eller konkursbehandling. Bortset fra dette er der ikke forskel på A-aktierne og B-aktiernes rettigheder.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.543.562	0	1.543.562	0
Kreditinstitutter i øvrigt	2.063.158	0	2.063.158	0
Gæld til pengeinstitutter	534.690	0	534.690	0
Anden gæld	467.473	0	467.473	0
	4.608.883	0	4.608.883	0

7. Warrents

Der er i regnskabsåret 2018/2019 tildelt 25.000 warrents til en medarbejder til udnyttelseskurs kr. 10 pr. aktie á nominelt kr. 1. De teldelte warrents kan udnyttes i perioden 30. juni 2020 til 30. juni 2027. Der er ikke særlige betingelser knyttet til udnyttelsen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets huslejeforpligtelse udgør 70 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Olivier Guillaume Poivey

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668640149380

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-11-19 10:19:07 UTC

NEM ID 

Olivier Guillaume Poivey

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-668640149380

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-11-19 10:19:07 UTC

NEM ID 

Lasse Rask

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-679023765558

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-11-19 10:19:40 UTC

NEM ID 

Søren Brahm Lauritsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-394552015210

IP: 212.60.xxx.xxx

2021-11-19 13:12:33 UTC

NEM ID 

Klaus Eldrup-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162292080508

IP: 185.74.xxx.xxx

2021-11-21 10:12:26 UTC

NEM ID 

Keld Aage Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-753832052145

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-11-22 13:27:33 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-22 13:43:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEVJP-UJJK6-XMNAAC-PJEUIC-Q6T8Y-I28QD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>